UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:        /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

    l ận việc    p c n  d n định kỳ tháng 4 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-SLĐTBXH ngày 16/3/2022 về tiếp công

dân năm 2022 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Ngày 15 tháng 4 năm 2022, tại Phòng tiếp c ng dân của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, ông  hạm  iệt   ng - Giám đốc Sở c ng c ng ch c

ph ng Thanh tra và đại diện các phòng chuyên môn thuộc Sở t  ch c tiếp c ng

dân đ nh    tháng 4 năm 2022 theo qu  đ nh.

Sau kết thúc việc tiếp c ng dân đ nh k  tháng 4 năm 2022, Giám đốc

Phạm Việt Công kết luận việc tiếp công dân như sau:

1. Ngày 15/4/2022 không phát sinh công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến

ngh , phản ánh tại  h ng tiếp c ng dân của Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội.

2. Giao Thanh tra Sở tiếp tục t  ch c tiếp c ng dân thường xuyên và

phối hợp với các phòng chuyên môn chuẩn b  các nội dung, điều kiện phục vụ

công tác tiếp c ng dân đ nh k  của Giám đốc Sở (k  tháng 5 năm 2022) đảm bảo

theo qu  đ nh.

Tr n đâ   à th ng báo  ết  uận việc tiếp c ng dân đ nh k  tháng 4 năm

2022. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội th ng báo đến các ph ng chu  n

môn thuộc Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ và các  GĐ Sở;

- Phòng chuyên môn thuộc Sở

- Lưu: VT, TTra(D).

GIÁM ĐỐC

Phạm V ệ  C n

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T13:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T14:18:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T14:19:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T14:19:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!